CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Luiz Philippe de Orleans e Bragança

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO
(Do Sr. Luiz Philippe de Orleans e Bragança)

Senhor presidente,

Nos termos do parágrafo único do art. 182, do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, DECLARO que, na sessão deliberativa do dia 19 de novembro de

2024, votei NÃO aos dispositivos do Substitutivo do Senado Federal com parecer

pela aprovação, no PLP nº 175/2024.

Nestes termos, peço registro desta Declaração Escrita de Voto.

Sala das Sessões, em      de novembro de 2024.

Deputado LUIZ PHILIPPE DE ORLEANS E BRAGANÇA
PL/SP

Câmara dos Deputados, Anexo IV – Gabinete 719 – Brasília – Distrito Federal – CEP 70.160 - 900
dep.luizphilippedeorleansebraganca@camara.leg.br | 61 3215-5719 *C

D2
42

45
77
58

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Luiz Philippe de Orleans e Bragança
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD242457758300

DV
T

n.
8

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
1/

11
/2

02
4

17
:0

8:
52

.0
20

 -
M

ES
A

DV
T

8
=>

 P
LP

 1
75

/2
02

4